
1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 metri ASSOLUTI DONNE / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:43

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.02  q  

2 1 60 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.04  q  

3 5 294 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.17  q  

4 2 200 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.20  q  

5 6 123 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 843

 4 208 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Batteria 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.11  q  

2 2 32 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.23  q  

3 4 210 GERMINI Leonice 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.25 877

4 1 196 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.37 853

5 6 304 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 12.88 753

 5 269 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNF  

Batteria 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.41 845

2 5 340 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.45 837

3 3 293 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 807

4 6 334 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.65 797

5 2 157 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 732

Batteria 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 203 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.71 785

2 3 153 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 780

3 2 188 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.82 764

4 5 119 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.84 760

 4 237 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Batteria 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 754

2 5 98 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.10 711

3 4 335 VICARI Valentina 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.12 707

4 6 161 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.25 683

5 2 21 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.29 676

Batteria 6 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 261 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.84 578

2 6 12 MISSANA Giulia 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.02 547

3 3 155 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 547

4 5 96 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.27 505

 4 319 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

Batteria 7 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.08 715

2 3 58 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.30 500

3 4 286 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.37 489

4 5 56 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.79 280

 6 297 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 108 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.02  q +1.2  

2 1 60 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.04  q +1.2  

3 3 63 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.11  q +2.7  
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4 5 294 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.17  q +1.2  

5 2 200 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.20  q +1.2  

6 2 32 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.23  q +2.7  

7 4 210 GERMINI Leonice 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.25 +2.7 877

8 1 196 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.37 +2.7 853

9 4 134 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.41 +1.9 845

10 6 123 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 +1.2 843

11 5 340 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.45 +1.9 837

12 3 293 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 +1.9 807

13 6 334 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.65 +1.9 797

14 6 203 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.71 +0.7 785

15 3 153 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 +0.7 780

16 2 188 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.82 +0.7 764

17 5 119 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.84 +0.7 760

18 3 141 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 +0.7 754

19 6 304 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 12.88 +2.7 753

20 2 157 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 +1.9 732

21 2 27 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.08 +1.1 715

22 5 98 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.10 +0.7 711

23 4 335 VICARI Valentina 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.12 +0.7 707

24 6 161 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.25 +0.7 683

25 2 21 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.29 +0.7 676

26 2 261 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.84 +1.4 578

27 6 12 MISSANA Giulia 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.02 +1.4 547

28 3 155 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 +1.4 547

29 5 96 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.27 +1.4 505

30 3 58 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.30 +1.1 500

31 4 286 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.37 +1.1 489

32 5 56 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.79 +1.1 280

 5 269 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNF +2.7  

 6 297 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS +1.1  

 4 319 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE DNS +1.4  

 4 237 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.7  

 4 208 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +1.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 metri ASSOLUTI DONNE / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:43

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 200 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.13 902

1 4 108 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.13 902

3 5 63 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.17 894

4 2 294 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.22 884

5 1 32 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.26 875

6 3 60 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.30 867

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

200 metri ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 08/08 - 20:42

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:16 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 23.88 1006

2 3 191 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.40 955

3 2 194 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.04 894

4 1 135 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.49 852

5 6 71 SERAMONDI Alessia 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.02 804

 5 295 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:19 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 186 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.14 885

2 3 339 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.55 847

3 4 164 ZELI Beatrice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 25.85 819

4 6 59 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.92 813

5 1 303 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 27.12 708

 2 236 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:22 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 189 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18 790

2 2 333 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.40 770

3 5 120 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.66 747

4 4 36 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.94 723

5 1 97 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.23 698

 6 298 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 292 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.25 783

2 4 47 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.38 686

3 6 23 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.44 449

4 2 285 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.47 447

 5 70 SADIQ Adama 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:27 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 220 CARLAPPI Federica 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.38 686

2 5 192 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.46 597

3 3 57 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 30.92 415

 6 296 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

 4 69 PERINI Alice 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 68 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 23.88 +0.6 1006

2 3 191 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.40 +0.6 955

3 2 194 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.04 +0.6 894

4 5 186 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.14 +0.3 885

5 1 135 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.49 +0.6 852

6 3 339 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.55 +0.3 847

7 4 164 ZELI Beatrice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 25.85 +0.3 819

8 6 59 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.92 +0.3 813

9 6 71 SERAMONDI Alessia 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.02 +0.6 804

10 3 189 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18 +1.2 790

11 3 292 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.25 +0.1 783

12 2 333 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.40 +1.2 770

13 5 120 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.66 +1.2 747

14 4 36 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.94 +1.2 723

15 1 303 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 27.12 +0.3 708

16 1 97 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.23 +1.2 698

17 4 47 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.38 +0.1 686

17 2 220 CARLAPPI Federica 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.38 +0.7 686
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19 5 192 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.46 +0.7 597

20 6 23 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.44 +0.1 449

21 2 285 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.47 +0.1 447

22 3 57 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 30.92 +0.7 415

 5 295 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS +0.6  

 2 236 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.3  

 5 70 SADIQ Adama 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +0.1  

 4 69 PERINI Alice 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS +0.7  

 6 298 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS +1.2  

 6 296 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS +0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

400 metri ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 08/08 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 121 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.65 968

2 1 180 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.63 929

3 4 13 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.37 900

4 3 65 MELETTO Silvia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.34 824

5 6 261 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.44 820

 2 89 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 157 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 57.90 841

2 2 130 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.44 820

3 3 187 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.84 805

4 5 192 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.06 760

5 4 3 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 1:01.27 716

 1 137 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 171 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.08 834

2 2 335 MOSERLE Greta 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 59.33 787

3 4 80 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:00.06 760

4 5 64 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.23 646

5 1 125 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.70 630

 6 146 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.59 740

2 2 9 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.95 691

3 1 199 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.39 640

4 5 262 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:06.61 531

5 6 204 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.53 501

 3 103 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

Serie 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.19 719

2 6 5 OKE Esther Etiosa 2004 AF AL007 ATL. NOVESE 1:03.83 625

3 3 39 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:04.19 613

4 1 326 NEGRO Greta 1993 SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:09.75 430

Serie 6 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 218 MAGISTRALI Anna 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:17.22 213

2 3 219 MERROUCHI Amal 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:25.90 2

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 121 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.65 968

2 1 180 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.63 929

3 4 13 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.37 900

4 6 157 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 57.90 841

5 3 171 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.08 834

6 3 65 MELETTO Silvia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.34 824

7 6 261 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.44 820

7 2 130 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.44 820

9 3 187 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.84 805

10 2 335 MOSERLE Greta 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 59.33 787

11 4 80 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:00.06 760

11 5 192 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.06 760

13 4 258 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.59 740
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14 5 189 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.19 719

15 4 3 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 1:01.27 716

16 2 9 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.95 691

17 5 64 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.23 646

18 1 199 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.39 640

19 1 125 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.70 630

20 6 5 OKE Esther Etiosa 2004 AF AL007 ATL. NOVESE 1:03.83 625

21 3 39 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:04.19 613

22 5 262 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:06.61 531

23 6 204 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.53 501

24 1 326 NEGRO Greta 1993 SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:09.75 430

25 4 218 MAGISTRALI Anna 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:17.22 213

26 3 219 MERROUCHI Amal 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:25.90 2

 1 137 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 6 146 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 2 89 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 3 103 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 Hs H 84-8.50 ASSOLUTI DONNE / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:41

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.39  q  

2 2 54 LATINI Giulia 1991 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.52  q  

3 3 226 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.76  q  

4 5 187 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.96  q  

5 6 270 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.17  q  

6 1 287 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.98 846

Batteria 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.83  q  

2 3 61 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.50 789

3 1 158 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.88 748

4 2 211 MAMELI SCIFO Iris 2002 JF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 16.13 722

5 5 19 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.42 692

6 6 26 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.93 640

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 130 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.39  q +0.0  

2 2 54 LATINI Giulia 1991 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.52  q +0.0  

3 3 226 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.76  q +0.0  

4 5 187 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.96  q +0.0  

5 6 270 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.17  q +0.0  

6 4 39 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.83  q +1.3  

7 1 287 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.98 +0.0 846

8 3 61 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.50 +1.3 789

9 1 158 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.88 +1.3 748

10 2 211 MAMELI SCIFO Iris 2002 JF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 16.13 +1.3 722

11 5 19 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.42 +1.3 692

12 6 26 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.93 +1.3 640

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 Hs H 84-8.50 ASSOLUTI DONNE / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:41

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 LATINI Giulia 1991 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.38 1034

2 4 130 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.39 1033

3 5 226 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.59 1006

4 2 187 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.92 967

5 6 270 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 13.97 961

6 1 39 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.97 847

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

400 Hs H 76 ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 08/08 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 225 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.40 1094

2 6 14 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.44 1011

3 5 272 CAVALLERI Valentina 1995 SF RM052 C.S. ESERCITO 57.89 998

4 4 227 OLIVIERI Linda 1998 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.35 986

5 2 228 SARTORI Rebecca 1997 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.41 984

6 1 99 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.26 856

Serie 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAVO Ludovica 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:02.73 870

2 2 312 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.67 820

3 5 311 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.25 805

4 6 15 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:05.90 789

5 1 314 ROBBIATI Irene 2003 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:10.15 684

 4 25 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 225 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.40 1094

2 6 14 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.44 1011

3 5 272 CAVALLERI Valentina 1995 SF RM052 C.S. ESERCITO 57.89 998

4 4 227 OLIVIERI Linda 1998 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.35 986

5 2 228 SARTORI Rebecca 1997 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.41 984

6 3 2 CAVO Ludovica 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:02.73 870

7 1 99 BALDI Alessia 1995 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.26 856

8 2 312 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.67 820

9 5 311 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.25 805

10 6 15 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:05.90 789

11 1 314 ROBBIATI Irene 2003 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:10.15 684

 4 25 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ ASSOLUTI DONNE / Finali - RISULTATI 08/08 - 20:42

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.23 994

1°: 6.23 2°: X 3°: 6.05  4°: X 5°: X 6°: 5.87  

 +0.8    +0.9       +0.2  

2 103 NALDI Elisa 1998 PF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.22 991

1°: X 2°: 5.53 3°: 6.13  4°: 5.72 5°: X 6°: 6.22  

   +0.1  +0.6   +0.1    +0.2  

3 272 PUSTERLA Irene 1988 SF SUI00 VIGOR LIGORNETTO - SUI 6.11 962

1°: 6.11 2°: 6.00 3°: 5.11  4°: 4.34 5°: X 6°: 6.04  

 +0.6  +0.6  +0.4   +0.4    +0.1  

4 60 CRIDA Veronica 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 6.00 932

1°: 5.85 2°: 6.00 3°: 5.85  4°: 5.97 5°: 5.79 6°: 5.79  

 +0.4  +0.7  +0.5   +0.4  +0.4  +0.1  

5 114 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.97 924

1°: 5.86 2°: 5.79 3°: 5.67  4°: 5.89 5°: 5.97 6°: 5.86  

 +0.9  +0.7  +0.6   +0.4  +0.3  +0.5  

6 301 PROVERBIO Chiara 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.69 849

1°: 3.57 2°: 5.69 3°: 5.58  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.3  +0.4  +0.8         

7 118 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.49 795

1°: X 2°: X 3°: 5.49  4°: 5.07 5°: 5.32 6°: X  

     +0.5   +0.2  +0.3    

8 147 COMITANI Sofia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.15 704

1°: 5.15 2°: X 3°: 4.91  4°: X 5°: 5.14 6°: X  

 +0.2    +0.4     +0.3    

9 1 COSCA Marta 1997 SF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.43 510

1°: X 2°: X 3°: 4.43            

     +0.5         

 196 VALLE' Elisa 1994 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 89 NOBILI Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 179 LORENZETTO Martina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

Peso/SP Kg 4.000 ASSOLUTI DONNE / Finali - RISULTATI 08/08 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 182 MADAM Danielle Frederiq 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.27 784

1°: X 2°: X 3°: 10.98  4°: X 5°: 11.47 6°: 12.27  

2 19 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.58 595

1°: 9.47 2°: 9.16 3°: 9.58  4°: 9.18 5°: 8.90 6°: 9.52  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 metri ASSOLUTI UOMINI / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:43

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.36  q  

2 4 331 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.43  q  

3 6 206 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.57  q  

4 5 269 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.61  q  

5 1 260 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.64  q  

 2 52 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS  

Batteria 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 246 MANINI Federico 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.61  q  

2 5 294 PANERO Davide 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 10.73 896

3 2 123 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.87 858

4 3 330 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.97 831

 6 48 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS  

 1 237 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Batteria 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.86 860

2 1 139 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.87 858

3 3 160 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.94 839

4 5 87 COLOMBO Andrea 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 797

5 2 143 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.12 792

6 6 226 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.27 753

Batteria 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 113 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 10.94 839

2 4 170 EGHAGHA Olotu Samuel 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.08 802

3 5 45 SOMMACAL Alessio 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.25 758

4 6 238 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 696

5 2 136 TRICARICO Riccardo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.58 676

 1 274 DELPRATO Simon Pietro 1998 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS  

Batteria 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 325 TIZIANI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.44 711

2 3 293 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.52 691

3 6 10 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.62 667

4 5 314 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.76 633

 1 311 COLOMBO Giorgio Mario 1998 PM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

 2 30 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI DNS  

Batteria 6 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 323 POZZI Gabriele 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.51 693

2 2 249 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.56 681

3 3 40 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.59 674

4 5 214 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 11.70 647

5 1 236 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.72 643

 4 86 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Batteria 7 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 108 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 11.82 619

2 4 319 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.87 607

3 1 92 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.92 596

4 5 318 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.14  

 3 78 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 6 100 MANIGRASSO Simone (FC) 1990 SM FS050 G.A. FIAMME GIALLE - FISPES 11.72  
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Batteria 8 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 176 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82 619

2 1 216 VEZIAGA Francesco 2000 PM NO053 PODISTICA ARONA 11.91 598

3 3 315 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.96 587

4 2 169 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.20 533

5 6 250 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.38 494

 4 275 LENZI Pietro 2001 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS  

Batteria 9 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.20 533

2 5 194 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.61 446

3 3 243 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.61 446

4 2 175 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.85 398

5 6 6 ARESCA Andrea 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.04 361

6 1 172 GORLA Andrea 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.42 292

Batteria 10 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 110 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.14 546

2 1 142 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.58 452

3 4 174 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 354

4 3 4 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 15.19 40

5 5 166 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.35  

 2 177 SALMIN Marco 1998 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Batteria 11 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 241 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.86 860

2 6 178 TRAORE Seydou 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.76 633

3 4 336 PERETTI Lorenzo 2002 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 12.22 528

4 5 210 BUA Tiziano 1975 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.83 402

5 1 163 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.21 330

 3 23 BINDIKU Errico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 43 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.36  q +1.0  

2 4 331 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.43  q +1.0  

3 6 206 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.57  q +1.0  

4 4 246 MANINI Federico 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.61  q +2.1  

4 5 269 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.61  q +1.0  

6 1 260 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.64  q +1.0  

7 5 294 PANERO Davide 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 10.73 +2.1 896

8 4 203 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.86 +1.6 860

8 2 241 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.86 +0.1 860

10 1 139 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.87 +1.6 858

10 2 123 CASARICO Mattia 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.87 +2.1 858

12 3 113 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 10.94 -0.4 839

12 3 160 ZAPPA Riccardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.94 +1.6 839

14 3 330 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.97 +2.1 831

15 4 170 EGHAGHA Olotu Samuel 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.08 -0.4 802

16 5 87 COLOMBO Andrea 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 +1.6 797

17 2 143 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.12 +1.6 792

18 5 45 SOMMACAL Alessio 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.25 -0.4 758

19 6 226 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.27 +1.6 753

20 4 325 TIZIANI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.44 -0.8 711

21 6 238 RABBI Tommaso 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.50 -0.4 696

22 6 323 POZZI Gabriele 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.51 +1.3 693

23 3 293 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.52 -0.8 691

24 2 249 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.56 +1.3 681

25 2 136 TRICARICO Riccardo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.58 -0.4 676

26 3 40 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.59 +1.3 674

27 6 10 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.62 -0.8 667

28 5 214 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 11.70 +1.3 647

29 1 236 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.72 +1.3 643

30 5 314 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.76 -0.8 633

30 6 178 TRAORE Seydou 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.76 +0.1 633

32 2 108 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 11.82 -1.0 619

32 5 176 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82 +0.1 619



34 4 319 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.87 -1.0 607

35 1 216 VEZIAGA Francesco 2000 PM NO053 PODISTICA ARONA 11.91 +0.1 598

36 1 92 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.92 -1.0 596

37 3 315 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.96 +0.1 587

38 6 110 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.14 -0.4 546

39 4 111 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.20 +0.4 533

39 2 169 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.20 +0.1 533

41 4 336 PERETTI Lorenzo 2002 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 12.22 +0.1 528

42 6 250 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.38 +0.1 494

43 1 142 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.58 -0.4 452

44 5 194 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.61 +0.4 446

45 3 243 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.61 +0.4 446

46 5 210 BUA Tiziano 1975 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.83 +0.1 402

47 2 175 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.85 +0.4 398

48 6 6 ARESCA Andrea 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.04 +0.4 361

49 4 174 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 -0.4 354

50 1 163 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.21 +0.1 330

51 1 172 GORLA Andrea 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.42 +0.4 292

52 3 4 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 15.19 -0.4 40

53 5 166 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.35 -0.4  

54 5 318 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.14 -1.0  

 3 23 BINDIKU Errico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +0.1  

 1 311 COLOMBO Giorgio Mario 1998 PM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS -0.8  

 2 177 SALMIN Marco 1998 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.4  

 2 30 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI DNS -0.8  

 1 237 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS +2.1  

 3 78 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -1.0  

 1 274 DELPRATO Simon Pietro 1998 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS -0.4  

 4 275 LENZI Pietro 2001 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +0.1  

 6 48 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS +2.1  

 2 52 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS +1.0  

 4 86 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +1.3  

 6 100 MANIGRASSO Simone (FC) 1990 SM FS050 G.A. FIAMME GIALLE - FISPES 11.72 -1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 metri ASSOLUTI UOMINI / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:43

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 331 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.44 977

2 4 43 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.50 960

3 5 206 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.52 954

4 2 269 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.60 932

5 1 260 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.60 932

6 6 246 MANINI Federico 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.76 887

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

400 metri ASSOLUTI UOMINI / Serie - RISULTATI 08/08 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 82 LOPEZ Brayan 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 47.23 968

2 3 132 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.28 965

3 5 128 LO VERME Marco 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.24 907

4 1 83 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.81 874

5 6 70 AKWANNOR Vanni Picco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.84 815

 2 290 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 146 COLOMBO Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.33 902

2 1 298 BONORA Matteo 1994 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 48.48 893

3 5 145 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.66 883

4 4 289 PISCOPO Simone 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.68 881

5 3 81 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.06 859

 6 230 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 226 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.35 843

2 2 8 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.64 826

3 3 278 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 51.33 733

4 5 166 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.54 722

5 1 87 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.84 706

 6 36 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 BONZANINI Jacopo 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.32 734

2 2 121 BURRAGATO Dario 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.94 701

3 5 142 BARAZZETTA Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.33 681

 4 134 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 6 71 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 51.91 703

2 5 109 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 52.34 681

3 6 246 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.33 631

4 2 317 POZZI Gabriele 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.66 614

 4 32 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 6 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 197 BARONI Andrea 1986 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 53.90 603

2 5 84 BARDI Jonathan 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 53.91 602

3 4 240 MALINVERNI Luca 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.54 572

4 6 216 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.31 296

 2 311 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Serie 7 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 225 DE RAHO Luca 1976 SM40 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 56.94 464

2 4 101 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.63 395

3 6 306 ESPOSITO Mauro 1969 SM50 VA460 N.ATL. ARCONATE 1:01.39 293

 2 160 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 3 250 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 8 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 56.81 470

2 4 117 BACCHIERI Gabriele 1996 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.22 452
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3 2 242 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:07.93 111

 6 248 PRADO PAVANETTO Marco 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 5 251 VILLONI Luca 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 82 LOPEZ Brayan 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 47.23 968

2 3 132 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.28 965

3 5 128 LO VERME Marco 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.24 907

4 2 146 COLOMBO Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.33 902

5 1 298 BONORA Matteo 1994 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 48.48 893

6 5 145 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.66 883

7 4 289 PISCOPO Simone 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.68 881

8 1 83 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.81 874

9 3 81 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.06 859

10 4 226 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.35 843

11 2 8 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 49.64 826

12 6 70 AKWANNOR Vanni Picco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.84 815

13 3 72 BONZANINI Jacopo 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.32 734

14 3 278 CAMPESTRINI Elia 1999 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 51.33 733

15 5 166 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 51.54 722

16 1 87 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.84 706

17 3 106 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 51.91 703

18 2 121 BURRAGATO Dario 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.94 701

19 5 142 BARAZZETTA Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 52.33 681

20 5 109 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 52.34 681

21 6 246 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.33 631

22 2 317 POZZI Gabriele 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.66 614

23 3 197 BARONI Andrea 1986 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 53.90 603

24 5 84 BARDI Jonathan 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 53.91 602

25 4 240 MALINVERNI Luca 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.54 572

26 3 209 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 56.81 470

27 5 225 DE RAHO Luca 1976 SM40 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 56.94 464

28 4 117 BACCHIERI Gabriele 1996 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.22 452

29 4 101 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.63 395

30 6 216 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.31 296

31 6 306 ESPOSITO Mauro 1969 SM50 VA460 N.ATL. ARCONATE 1:01.39 293

32 2 242 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:07.93 111

 4 32 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

 2 290 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO DNS  

 6 71 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

 6 230 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

 2 311 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 6 36 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

 3 250 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 4 134 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 5 251 VILLONI Luca 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 6 248 PRADO PAVANETTO Marco 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 2 160 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

110 Hs H 106 ASSOLUTI UOMINI / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:41

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 268 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 13.86  q  

2 5 50 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.51  q  

3 6 28 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.54  q  

4 2 225 CECCHET Cristopher 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.57  q  

5 1 7 FAYE Seyni Simone 2000 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.70 922

 3 54 MONTINI Mattia 1999 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

Batteria 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 MAFFEZZONI Samuele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.27  q  

2 3 128 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.49  q  

3 4 44 SOMMACAL Alessio 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.05 888

4 5 156 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.16 877

5 6 101 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.38 856

6 2 74 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.60 835

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 268 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 13.86  q +1.3  

2 1 27 MAFFEZZONI Samuele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.27  q +1.2  

3 3 128 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.49  q +1.2  

4 5 50 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.51  q +1.3  

5 6 28 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.54  q +1.3  

6 2 225 CECCHET Cristopher 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.57  q +1.3  

7 1 7 FAYE Seyni Simone 2000 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.70 +1.3 922

8 4 44 SOMMACAL Alessio 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 15.05 +1.2 888

9 5 156 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.16 +1.2 877

10 6 101 BERRINO Riccardo 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.38 +1.2 856

11 2 74 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.60 +1.2 835

 3 54 MONTINI Mattia 1999 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS +1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

110 Hs H 106 ASSOLUTI UOMINI / Batterie - RISULTATI 08/08 - 19:41

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 268 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 13.68 1028

2 5 128 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.24 967

3 3 27 MAFFEZZONI Samuele 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.40 951

4 1 225 CECCHET Cristopher 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.41 950

5 2 50 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.50 941

6 6 28 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.56 935

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

400 Hs H 91 ASSOLUTI UOMINI / Serie - RISULTATI 08/08 - 20:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 270 VEROLI Lorenzo 1992 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 51.72 957

2 1 100 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 52.38 930

3 5 337 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.79 914

4 6 15 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.09 901

5 3 17 VERGANI Lorenzo 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.13 900

6 2 99 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.23 896

Serie 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.74 916

2 4 290 LUTTEROTTI Giulio 1998 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.87 910

3 3 264 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 53.82 872

4 2 108 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.93 868

5 1 33 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 55.44 809

6 6 94 AMARETTI Filippo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.66 800

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 270 VEROLI Lorenzo 1992 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 51.72 957

2 1 100 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 52.38 930

3 5 16 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.74 916

4 5 337 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.79 914

5 4 290 LUTTEROTTI Giulio 1998 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.87 910

6 6 15 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.09 901

7 3 17 VERGANI Lorenzo 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.13 900

8 2 99 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.23 896

9 3 264 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 53.82 872

10 2 108 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.93 868

11 1 33 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 55.44 809

12 6 94 AMARETTI Filippo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.66 800

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23628/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23628/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23628/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23628/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23628/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23628/RESULTSBYDAY1.htm


1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ ASSOLUTI UOMINI / Finali - RISULTATI 08/08 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 294 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.95 862

1°: 6.50 2°: 6.95 3°: 6.90  4°: - 5°: X 6°: 6.59  

 +0.6  +0.2  +0.6       +0.6  

2 139 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.94 860

1°: 6.94 2°: 6.93 3°: 6.79  4°: 6.81 5°: 6.72 6°: X  

 -0.9  +1.6  +1.2   +0.2  +0.6    

3 47 FORNASARI Stefano 2002 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.57 791

1°: X 2°: 6.57 3°: 5.87  4°: X 5°: 6.55 6°: X  

   +1.1  +0.5     +0.8    

4 205 MERCURI Jacopo 1994 SM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.14 708

1°: X 2°: 5.91 3°: 6.02  4°: - 5°: 5.94 6°: 6.14  

   +1.2  +0.2     +0.5  +0.3  

5 42 MANINI Daniel 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.11 702

1°: 6.11 2°: 5.88 3°: -  4°: X 5°: - 6°: -  

 -0.3  +2.0           

6 293 MENCHINI Simone 2004 AM TO002 SISPORT SSD 6.10 700

1°: X 2°: 4.39 3°: X  4°: X 5°: 6.10 6°: X  

   -0.1       +0.5    

7 206 BUA Tiziano 1975 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.66 611

1°: X 2°: X 3°: 5.66  4°: 5.47 5°: X 6°: 5.54  

     +0.4   +0.1    +0.3  

8 208 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 5.08 489

1°: 4.95 2°: 5.08 3°: 5.06  4°: 4.86 5°: X 6°: 4.85  

 +0.9  +1.3  +0.3   +0.9    +1.2  

9 247 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.72 178

1°: X 2°: 3.72 3°: 3.68            

   +1.4  +0.6         

10 164 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.51 127

1°: X 2°: 3.51 3°: X            

   +0.8           

 34 MONGUZZI Daniele 1996 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

 98 LA BARBERA Roberto (FC) 1967 SM50 FS000 GSH PEGASO - FISPES 6.47  

1°: X 2°: X 3°: 6.47  4°: X 5°: 6.17 6°: 6.02  

     +0.7     +0.3  +0.9  
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1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

Peso/SP Kg 7.260 ASSOLUTI UOMINI / Finali - RISULTATI 08/08 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.12 918

1°: 15.88 2°: 15.74 3°: X  4°: 15.62 5°: X 6°: 16.12  

2 295 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.52 888

1°: X 2°: 15.52 3°: 15.31  4°: 14.97 5°: X 6°: X  

3 296 BOIDI Luciano 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 14.59 838

1°: X 2°: 14.59 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

4 125 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.77 728

1°: 12.18 2°: 12.77 3°: X  4°: 12.54 5°: X 6°: 12.65  

5 332 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM40 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.83 664

1°: 11.55 2°: 11.83 3°: 11.28  4°: 11.35 5°: 11.77 6°: 11.60  

6 297 MASET Antonio 2003 AM TV354 TREVISATLETICA 11.50 641

1°: 10.77 2°: 11.50 3°: X  4°: 10.98 5°: 11.04 6°: 10.58  

7 315 DALLA FIORE Gionata 1998 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.07 610

1°: 11.07 2°: X 3°: 9.61  4°: X 5°: 10.85 6°: 10.69  

 165 ODDONE Alberto 1972 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

 75 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 76 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

 21 IANNONE Fabrizio 1985 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS  
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